ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

ОТ :Л 40 2020 Г. № ' ' V C- о

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по химии

в 2020-2021 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом Минобрнауки Российской Федерации от 18.11,2013 №1252,
во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики администрации
города от 27.08.2020 № 725-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке
и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников
в 2020-2021 учебном году»,

приказываю:
1 .Утвердить:
1.1 .Рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников но химии в 2020-2021 учебном году согласно приложению 1;
1.2.Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы)

по химии в 2020-2021 учебном году в пунктах проведения всероссийской олимпиады
школьников согласно приложению 2 (архив).

2. Руководителям:
муниципальных автономных общеобразовательных организаций: «Средняя

общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная школа №2»
О.А.Ильиной. «Средняя общеобразовательная школа №3 им. И.И.Рынкового»
С'.В.Дектеревой, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, №5
«1 имназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову:

муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций: «Средняя
общеобразовательная школа №6» Т.А.Курушиной разместить на официальных сайтах
образовательных организаций в установленные сроки по итогам проведения предметных
олимпиад:

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы);
рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников;
работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников.
3.МКУ «Центр развития образования» обеспечить техническое сопровождение

всероссийской олимпиады школьников.
4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

НД. Герасимова
96658, лоб.5 Г2
Рассылка:
в дело -  1 экз.
в О У -  1 жч.
и Ц Р О -1  ж г

Директор

/
Т.Ю.Метринская

Приложение к приказу
департамента образования и
молодежной политики
администрации города.

£ v у j n  a _ А
от
здм ицис1 рации ю рида
>т V /  л /> * т  &

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Мегиона в 2020-2021 учебном году

Дата проведения 22.10.2020
Предмет: Химия _

№ Ф.И.О. участника
(полностью)

Класс Общеобразовательная
организация

Результат
(балл)

%
выполнения

работы

статус участника
(победитель,

призер)

Ф.И.О. педагога
(полностью)

7-8 класс

1.
Базаров Денис
Анатольевич 8а МАОУ «СОШ №2» 52 85 Победитель

Соколовская
Надежда

Владиславовна

2.
Диденкова Валерия

Алексеевна 8а
МАОУ № 5
«Гимназия»

47 80,3 Победитель Кузьмина Зинаида
Борисовна

3. Хрущева Евгения
Сергеевна 86

МАОУ № 5
«Гимназия»

46 82 Победитель
Кузьмина Зинаида

Борисовна

4. Шпирова Виктория
Ивановна

8в МАОУ «СОШ №4» 46 75 победитель
Гечекбаева Сайлахан

Бекболатовна

5.
Рычкова Арина

Денисовна
8а МАОУ «СОШ №4» 45 73 призер

Гечекбаева Сайлахан
Бекболатовна

6. Сулхаева Алима Адиль
кызы

8г МАОУ «СОШ №9» 44 72 победитель Швецова Е.Е.

7.
Муллаяров Артем

Винерович 8а МАОУ «СОШ №4» 43 70 призер
Гечекбаева Сайлахан

Бекболатовна

8. Карп Корнелий
Григорьевич 86 МАОУ «СОШ №4» 43 70 призер

Гечекбаева Сайлахан
Бекболатовна

9. Семина Марианна
Андреевна 86

МАОУ № 5
«Г имназия»

41 80,3 Победитель
Кузьмина Зинаида

Борисовна

J

10.
Ефименко Семён
Александрович

н8в МАОУ «СОШ №9» 39 64 призер Швецова Е.Е.

11.
Семён кин Артём

Денисович
86 МАОУ «СОШ №9» 39 64 призер Рафальская О.М.

12.
Климова Анастасия

Андреевна 8 г МАОУ «СОШ №9» 38 62 призер Швецова Е.Е.

13.
Елизаров Макар

Игоревич
7в МАОУ № 5

«Гимназия»
38 62 Победитель

Сазон Людмила
Сергеевна

14.
Мануйлова Дарья

Алексеевна
86

МАОУ № 5
«Г имназия»

38 62,3 Призер
Кузьмина Зинаида

Борисовна

15.
Сидельникова

Виктория Витальевна 8а МАОУ «СОШ №2» 38 62 Призер
Соколовская

Надежда
Владиславовна

16.
Багрецова Варвара

Юрьевна
8а МБОУ «СОШ №6» 36 59 Призер

Максутов Бектурсун
Райимжанович

17.
Емельцова Дарья

Ильинична 8а МАОУ «СОШ №2» 36 59 Призер
Соколовская

Надежда
Владиславовна

18.
Лаврушкин Константин

Юрьевич
7а МАОУ № 5

«Г имназия»
35 57 Призёр

Сазон Людмила
Сергеевна

19. Мозоленко Артём
Константинович 7в

МАОУ № 5
«Гимназия» 35 57 Призёр

Сазон Людмила
Сергеевна

20.
Бессонов Андрей

Анатольевич 8а МБОУ «СОШ №6» 32 53 Призер
Максутов Бектурсун

Райимжанович

21.
Савинов Михаил

Евгеньевич 7в
МАОУ № 5
«Гимназия» 29 48 Призёр

Сазон Людмила
Сергеевна

22. Ханова Лада Газизовна 8г
МАОУ № 5
«Гимназия»

27 44,3 Призер
Кузьмина Зинаида

Борисовна
9 класс

23.
Усманова Ярослава

Юлаевна
9г

МАОУ № 5
«Гимназия» 40 80 Победитель

Сазон Людмила
Сергеевна

24. Дадашов Санан Бакир
ОГЛЫ

9а МАОУ «СОШ №1» 36 80 победитель
Машкина Гульфия

Гадиевна

25.
Волкова Таисия
Александровна 9в

МАОУ № 5
«Г имназия»

35 78 Призёр
Сазон Людмила

Сергеевна

Г Я мило в Рустам
Ришатович * МАОУ «СО! 11 №9» 32 71 победитель Рафальская О.М.

27. Хисматуллина Элина
Хайдаровна 9в МАОУ № 5

«Г имначия» 30 67 11ризёр Сазон Людмила
Сергеевна

28. Табакова Татьяна
Михайловна

9в МАОУ № 5
«Гимназия» 30 67 Призёр

Сазон Людмила
Сергеевна

29. Паленов Владислав
Владимирович 9а МБОУ «COIIJ №6» 27 60 Призер

Набиева Элеонора
Павловна

30. Астанова Айнур Агил
кызы

96 МАОУ «СОШ №4» 26 58 победитель Гечекбаева Сайлахан
Бекболатовна

31.
Радионов Виктор

Сергеевич
9в МБОУ «СОШ №6» 24 53 Призер

Набиева Элеонора
Павловна

32. Гафурова Карина
Ринатовна

9
МАОУ «СОШ № 3

имени Ивана Иванович
Рынкового»

23 51.1 Победитель
Игнатовская Елена

Геннадьевна

33. Бабаева Лейла
Эльшановна 96 МАОУ «СОШ №4» 23 51 призер Гечекбаева Сайлахан

Бекболатовна

34. Галеев Тимур
Серикович

9в МАОУ «СОШ № 1» 20 44 призер Машкина Гульфия
Гадиевна

35.
Пурина Екатерина

Валерьевна
9в МАОУ «СОШ №1» 18 40 призер

Машкина Гульфия
Гадиевна

36. Смашко Наталья
Павловна

9в МАОУ «СОШ №1» 18 40 Призер
Машкина Гульфия

Гадиевна

37.
Куликов Артур

Петрович 9
МАОУ «СОШ № 3

имени Ивана Иванович
Рынкового»

18 40 Призер
Игнатовская Елена

Геннадьевна

38. Батурина Виктория
Павловна 9в МАОУ «СОШ №9» 16 36 призер Рафальская О.М.

39.
Максимова Александра

Дмитриевна
9в МАОУ «СОШ №9» 15 33 призер Рафальская О.М.

40.
Смий Алёна
Николаевна

9г МАОУ «СОШ №9» 15 33 призер Рафальская О.М.

10 класс

41.
Максимова Дарья

Алексеевна 10а МАОУ «СОШ №9» 28 68 победитель Швецова Е.Е.

4 2 .
Зиганшина Гульнур

Ильшатовна
10а МАОУ «СОШ №9»

.

26 63 призер Швецова Е.Е.

4 3 .
Смирнова Полина

Андреевна 106 МАОУ «СОШ №4» 23 56 победитель
Соколовская

Надежда
Владиславовна

4 4 .
Бурмакова София

Павловна
10а МАОУ «СОШ №9» 22 54 призер Швецова Е.Е.

45. Овчинникова Елизавета
Денисовна 106 МАОУ «СОШ №4» 22 54 призер

Соколовская
Надежда

Владиславовна

46. Филиппова Яна
Эдуардовна

106 МАОУ «СОШ №4» 21 51 призер
Соколовская

Надежда
Владиславовна

47. Япарова Ил юза
Гафуровна 10а МАОУ «СОПЛ №2» 19,5 47,5 Призер

Соколовская
Надежда

Владиславовна

48. Бикташева Руфина
Альфритовна 10

МАОУ «СОШ № 3
имени Ивана Иванович

Рынкового»
18,5 45,1 Призер Игнатовская Елена

Геннадьевна

49. Редреева Анастасия
Сергеевна 10

МАОУ «СОШ № 3
имени Ивана Иванович

Рынкового»
16,5 40,2 Призер Игнатовская Елена

Геннадьевна

50. Алидарова Самира
Зафидиновна 10а МАОУ «СОШ №2» 14 34 Призер

Соколовская
Надежда

Владиславовна
11 класс

51.
Тарасов Алексей

Олегович 11д МАОУ «СОШ №9» 78 78 победитель Швецова Е.Е.

52. Панагуца Дмитрий
Николаевич 11д МАОУ «СОШ №9» 64 64 призер Швецова Е.Е.

53. Елизаров Даниил
Владленович 11

МАОУ «СОШ № 3
имени Ивана Иванович

Рынкового»
62 62,0 Победитель

Игнатовская Елена
Геннадьевна

54. Курникова Дарья
Вадимовна 11а МБОУ «СОШ №6» 53 53 Призер Набиева Элеонора

Павловна

6

55. КорягинаДарья
Валерьевна 116 МАОУ «СОШ №4» 53 53 победитель

г ,Соколовская
11алежда

Владиславовна

56. Уразова Яна
Руслановна 11д МАОУ «СОШ №9» 52 52 призер Швецова Е.Е.

57. Герман Максим
Вячеславович 116 МАОУ «СОШ №4» 52 52 призер

Соколовская
Надежда

Владиславовна

58. Джафаров Санан
Джафароглы 11м МАОУ № 5

«Г имназия» 51 51 11обедитель Сазон Людмила
Сергеевна

59. Черкашина Анастасия
Александровна 116 МАОУ «СОШ №4» 51 51 призер

Соколовская
Надежда

Владиславовна

60. Зороглян Айкуш
Генриковна 116 МАОУ «СОШ №4» 5] 51 призер

Соколовская
Надежда

Владиславовна

61. Видманова Мария
Сергеевна 11м МАОУ № 5

«Гимназия» 41 41 Призёр Сазон Людмила
Сергеевна

62. Сулейманова Алина
Рафилевна 1 1м МАОУ № 5

«Г имназия» 41 41 Призер Сазон Людмила
Сергеевна

63. Бадирова Алина
Джейхуловна 11 а МАОУ «СОШ №2» 30 30 Призер Соколовская Н. В.